
 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 15. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 19.10.2018 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

504/15R/2018   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  

předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  

s vyřazením usnesení číslo 333/10R/2018, 345/11R/2018, 383/11R/2018, 

409/12R/2018, 440/13R/2018, 449/13R/2018, 476/13R/2018, 478/13R/2018, 484-

185/14R/2018, 488-489/14R/2018, 491/14R/2018, 492/14R/2018, 497-498/14R/2018, 

500-503/14R/2018 (souhlasili 4 přítomní radní) 

3. prodlužuje termíny plnění  

u usnesení číslo 424/12R/2018 T: 31.12.2018 

4. revokuje  
a. usnesení číslo 454/13R/2018 - doplňuje se na základě sejmutí záměru 

pronájmu prostor sloužících k podnikání - občerstvení v objektu přístavby 

tělocvičny u ZŠ Benátky nad Jizerou, Pražská 135, o výměře 48,37 m2, bod 

č.3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí s pronájmem uvedených prostor panu xxxxxxxxxx, 

na dobu určitou od 01.11.2018 do 31.10.2019  

4. Rada města pověřuje místostarostu města podpisem Smlouvy o nájmu 

výše uvedených prostor sloužících k podnikání (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.10.2018  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 461/13R/2018 - doplňuje se na základě požadavku Rady 

města o předložení přehledu činnosti do roku 2021 bod č.3 a 4 následně:  

3. Rada města bere na vědomí zaslaný plán činností benátecké hvězdárny do 

roku 2021 

4. Rada města rozhodla zahrnout částku ve výši 400 tis. Kč na vybavení 

hvězdárny do rozpočtu města na příští rok (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Jana Košťálová 

c. usnesení číslo 494/14R/2018 - doplňuje se bod č. 5 na základě zjištěných 

skutečností : 

5. Rada města souhlasí s náhradou škody na majetku způsobené silným větrem 

dne 23.09.2018 paní xxxxxxxxxx ve výši 50% ze skutečně vzniklých nákladů 

na základě doložení účetního dokladu 

T: 31.12.2018  Z: Marek Mařík 



 

505/15R/2018   Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-9.2018 

RM  

1. bere na vědomí  

předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 9. měsíc roku 

2018 

2. doporučuje  

výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Marek Mařík 

506/15R/2018   Zpráva o kontrolách provedených u příspěvkových organizací a 

organizační složky Města Benátky nad Jizerou v roce 2018 

RM  

1. bere na vědomí  

předloženou Zprávu o kontrolách provedených u příspěvkových organizací a 

organizační složky Města Benátky nad Jizerou v roce 2018 

2. souhlasí  

se zveřejněním Obecných informací o kontrolách provedených u příspěvkových 

organizací Města Benátky nad Jizerou v roce 2018 na internetových stránkách v rámci 

bodu 8. Dokumenty 

3. provedla  

hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly Města Benátky nad 

Jizerou. RM shledává vytvořený systém finanční kontroly přiměřeným a účinným 

(souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Jana Košťálová 

507/15R/2018   Cenová nabídka na opravu plotu a výrobu vrat v areálu MŠ Jizerka - 

Antonín Sejkora - Zámečnictví 

RM  

1. projednala  

předloženou cenovou nabídku pana Antonína Sejkory - Zámečnictví na opravu plotu a 

výrobu vrat v areálu MŠ Jizerka za cenu ve výši 86.570,- Kč bez DPH tj. 104.749,70 

Kč s DPH 

2. schvaluje  

předloženou cenovou nabídku pana Antonína Sejkory - Zámečnictví na opravu plotu a 

výrobu vrat v areálu MŠ Jizerka za cenu ve výši 86.570,- Kč bez DPH tj. 104.749,70 

Kč s DPH 

3. pověřuje  

místostarostu popřípadě nově zvoleného starostu města podpisem Smlouvy o dílo na 

výše uvedenou akci (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

508/15R/2018   Cenová nabídka na stolové desky do konírny - Aleš Mlejnek - výroba 

nábytku 

RM  

1. projednala  

předloženou cenovou nabídku pana Aleše Mlejnka - výroba nábytku na stolové desky 

do konírny za cenu ve výši 120.395,- Kč s DPH 

2. bere na vědomí  



vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého původní návrh architekta 

Mudruňky předpokládal desku z dubové spárovky. Dle měření společnosti Isotec je 

stálá vlhkost v prostorách konírny 95 %. Na základě tohoto zjištění bylo domluveno s 

p. Mlejnkem a arch. Mudruňkou, že stoly budou mít desku z jednotlivých dubových 

prken s mezerou cca 3 mm a tím se omezí možnost kroucení prken 

3. schvaluje  

předloženou cenovou nabídku pana Aleše Mlejnka - výroba nábytku na stolové desky 

do konírny za cenu ve výši 120.395,- Kč s DPH 

4. pověřuje  

místostarostu popřípadě nově zvoleného starostu města podpisem Smlouvy o dílo na 

výše uvedenou akci (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

509/15R/2018   Cenová nabídka na dodávku měřiče tepla - OL Energy, spol. s r.o. 

RM  

1. projednala  

předloženou cenovou nabídku společnosti OL Energy, spol. s r.o. na dodávku měřiče 

tepla a s tím spojené topenářské práce v objektu ZŠ Husovo náměstí 55 za cenu ve výši 

72.950,- Kč s DPH 

2. bere na vědomí  

vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého byla v měsíci srpen- září 

letošního roku provedena modernizace výměníkové stanice Základní školy, Husovo 

náměstí č. p. 55/5 v Benátkách nad Jizerou, firmou OL Energy, spol. s. r. o. Vedení 

školy ještě požaduje doplnit modernizovanou technologii, která slouží k rozvodu tepla 

dodávaného firmou Ing. Zejval, měřícím zařízením (kalorimetrem) umožňující měření 

dodávaného množství tepla. Toto zařízení nebylo součástí již provedené modernizace. 

Předložený návrh řešení od společnosti OL Energy, spol. s. r. o., Školní 321, 463 31 

Chrastava, IČ: 03971317, spočívá v dodávce měřiče tepla a výměnou části původního 

potrubí DN 80 a souvisejících armatur. Vzhledem k potřebám vedení školy sledovat 

množství dodávaného tepla v budově ZŠ doporučuje odbor SMRM instalaci měřiče 

3. schvaluje  

předloženou cenovou nabídku společnosti OL Energy, spol. s r.o. na dodávku měřiče 

tepla a s tím spojené topenářské práce v objektu ZŠ Husovo náměstí 55 za cenu ve výši 

72.950,- Kč s DPH 

4. souhlasí  

s objednávkou měřiče tepla a s tím spojených topenářských prací v objektu ZŠ Husovo 

náměstí 55 dle výše uvedené nabídky (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

510/15R/2018   Cenová nabídka na rekonstrukci veřejného osvětlení v městské části 

Dražice - fáze 1 - EJK s.r.o. 

RM  

1. projednala  

předloženou cenovou nabídku společnosti EJK s.r.o. na rekonstrukci veřejného 

osvětlení v městské části Dražice - fáze 1 za cenu ve výši 689.577,- Kč s DPH 

2. bere na vědomí  

vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého je cenová nabídka 

zpracována na rekonstrukci trasy VO v chodníku mezi závody v Dražicích směrem k 

mostu a dále na druhé straně v okolí pohostinství. Součástí cenové nabídky je provedení 



výkopových prací, pokládka chrániček a kabelů, dodávka a montáž sloupů VO a 

svítidel, včetně geodetického zaměření elektrorevizí a dalších prací s tím spojených - 

mimo finální úpravy povrchů. Společnost EJK s. r. o., předložila tuto cenovou nabídku 

s realizací v roce 2018. Vzhledem k potřebám vybudování - rekonstrukci VO v dané 

lokalitě odbor SMRM realizaci doporučuje 

3. schvaluje  

předloženou cenovou nabídku společnosti EJK s.r.o. na rekonstrukci veřejného 

osvětlení v městské části Dražice - fáze 1 za cenu ve výši 689.577,- Kč s DPH 

4. pověřuje  

místostarostu popřípadě nově zvoleného starostu města podpisem Smlouvy o dílo na 

výše uvedenou akci (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

511/15R/2018   Nabídka na opravu vánočního osvětlení - Ateliér Maur, Plzeň 

RM  

1. projednala  

žádost odboru Správy majetku a rozvoje města o schválení nabídky firmy Ateliér Maur 

na opravu vánočního osvětlení 

2. bere na vědomí  

vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého firma Ateliér Maur 

odvezla 110 ks vánočních dekorací do své dílny, prohlédla jejich stav a stanovila cenu 

za výměnu všech žárovek za žárovky LED (nižší spotřeba) a výměnu vadných součástí 

(těsnění žárovek, objímky, ozdobné jehličí ap) na 369.050,- Kč s DPH. Cena jedné 

žárovky je bez slevy 80 Kč, průměrně je na jedné dekoraci 15 žárovek. Firma poskytla 

na žárovky slevu 25 %. Oprava by měla být dokončena do 2. 11. 2018. 

3. schvaluje  

nabídku firmy Ateliér Maur na opravu vánočního osvětlení tak, jak je výše uvedeno 

(souhlasili 4 přítomní radní) 

4. pověřuje  

místostarostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasili 4 

přítomní radní) 

T: 31.10.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

512/15R/2018   Návrh na prodej osobního automobilu Škoda Fabia combi RZ 3S4 3955 

RM  

1. projednala  

návrh odboru Správy majetku a rozvoje města na prodej osobního automobilu Škoda 

Fabia combi RZ 3S4 3955, rok uvedení do provozu 3.1.2006, zůstatková hodnota vozu 

82.504,- Kč s plánovaným odpisem na 20 let od roku pořízení 

2. bere na vědomí  

vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého bylo vozidlo zapůjčeno 

k užívání Městskému centru komplexní péče Benátky nad Jizerou a z důvodu pořízení 

nových vozů bylo vráceno městu k dalšímu využití. Město uvedené vozidlo pro své 

potřeby nepotřebuje a je proto navržen prodej nebo likvidace vozu. Dne 15. 10. 2018 

jsme obdrželi nabídku na odkup vozidla od pana xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, 

s nabídkovou cenou 10. 000,- Kč. Zájemce uvádí ve své nabídce, že vozidlo má najeto 

196 000 km, je od jara letošního roku neprovozováno a bude potřeba na něm provést 

nezbytné opravy k jeho zprovoznění. Vzhledem k počtu najetých km je na pohonná 



jednotka na samé hranici své životnosti. Stejné vozidlo jsme prodali v letošním roce s 

rozebraným motorem za obdobnou částku 

3. souhlasí  

s prodejem osobního automobilu Škoda Fabia combi RZ 3S4 3955 panu 

xxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, za cenu ve výši 10.000,- Kč s tím, že kupující 

uhradí náklady spojené s přepisem vozidla 

4. pověřuje  

místostarostu popřípadě nově zvoleného starostu města podpisem Kupní smlouvy 

(souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Marek Mařík 

513/15R/2018   Návrh na změnu času začátku Novoročního ohňostroje 

RM  

1. předkládá  

návrh odboru Vnitřních věcí, školství a kultury na změnu času začátku Novoročního 

ohňostroje 

2. rozhodla  

ponechat zahájení Novoročního ohňostroje od 19:00 hodin (souhlasili 4 přítomní radní) 

514/15R/2018   Výběr umělecké agentury k zajištění programu Zámeckých slavností 2019 

RM  

1. projednala  

předložené nabídky na zajištění programu Zámeckých slavností, které se uskuteční 31. 

srpna 2019 od 15:00 hodin na nádvoří zámku, zaslané následujícími agenturami: 

1. REAS AGENCY - Petr Svoboda 

2. Produkce Vostrov - Jiří Kalfus  

3. Arabela - Jiří Rámeš (zaslány 2 varianty "A" a "B") 

2. bere na vědomí  

vyjádření odboru Vnitřních věcí, školství a kultury, dle kterého všechny nabídky splňují 

podmínku financí - tj. částku do 300.000,- Kč s DPH. Kulturní komise doporučuje 

nabídku č. 3 - agentura Arabela, varianta "A" 

3. schvaluje  

nabídku umělecké agentury Arabela - Jiří Rámeš na zajištění programu Zámeckých 

slavností, které se uskuteční dne 31.08.2019 od 15:00 hodin na nádvoří zámku za cenu 

ve výši 296.600,- Kč s DPH dle varianty "A" (souhlasili 4 přítomní radní) 

4. pověřuje  

místostarostu popřípadě nově zvoleného starostu města podpisem Smlouvy o dílo na 

výše uvedenou akci (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Marie Khýnová 

515/15R/2018   Plán rozvoje sportu města Benátky nad Jizerou - BDO Advisory s.r.o. 

RM  

1. projednala  

předložený Plán rozvoje sportu města Benátky nad Jizerou zpracovaný společností 

BDO Advisory s.r.o. 

2. předkládá  

Zastupitelstvu města uvedený Plán rozvoje sportu města Benátky nad Jizerou na vědomí 

(souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Marek Mařík 



516/15R/2018   Odstoupení od koupě pozemku č. xxxxxxx o výměře xxxxxxm2 v k.ú. Nové 

Benátky - xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 

RM  

1. bere na vědomí  

odstoupení pana xxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxx od koupě pozemku č. xxxxx o výměře 

xxxxxxm2 v k.ú. Nové Benátky 

2. požaduje  

nabídnout koupi pozemku zájemci, který se v rámci veřejné nabídky umístil na druhém 

místě 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

517/15R/2018   Žádost o spolupráci ohledně realizace úklidu okolí školy, o souhlas s 

připevněním lana na slackline a o umístění kompostéru - ZŠ Otevřeno, z.ú. 

RM  

1. projednala  
a. žádost Mgr. Milady Staňkové, ředitelky ZŠ Otevřeno, z.ú., o souhlas s 

umístěním lana na slackline mezi dva stromy, které budou ochráněny kobercem 

nebo karimatkou v přírodních barvách (tato ochrana by byla na stromech 

dočasně zachována) 

b. žádost Mgr. Milady Staňkové, ředitelky ZŠ Otevřeno, z.ú., o možnost umístění 

kompostéru v údolíčku u školy, který bude sloužit pro potřeby školy 

(kompostování bio odpadu a jeho následné využití při jarním sázení) 

2. sděluje  

žadatelce, že se má ve výše uvedených záležitostech spojit s referentem životního 

prostředí panem Miroslavem Kochmanem 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

518/15R/2018   Žádost o zrušení evidence vozidla Multicar M 25.1 A 10 - Technické služby 

města Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  

žádost pana Antonína Cekoty, ředitele příspěvkové organizace města Technické služby 

města Benátky nad Jizerou, o zrušení evidence vozidla Multicar M 25.1 A 10 třístranný 

sklápěč SPZ MBA 47-04, inventární číslo 3-333, z důvodu velmi špatného technického 

stavu vozidla, které je bez technické prohlídky 

2. souhlasí  

se zrušením evidence vozidla Multicar M 25.1 A 10 třístranný sklápěč SPZ MBA 47-

04, inventární číslo 3-333, z výše uvedených důvodů (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

519/15R/2018   Žádost o zpracování územní studie na pozemky parc. č. 470/39 a 470/40 v 

k.ú. Staré Benátky - MR&S architekti, s.r.o. 

RM  

1. projednala  

žádost společnosti MR&S architekti, s.r.o. o zpracování územní studie na pozemky 

parc. č. 470/39 a 470/40 v k.ú. Staré Benátky 

2. souhlasí  

se zadáním zpracování územní studie na pozemky parc. č. 470/39 a 470/40 v k.ú. Staré 

Benátky s tím, že náklady s tímto spojené uhradí žadatel (souhlasili 4 přítomní radní) 



T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

520/15R/2018   Žádost o povolení přijetí sponzorského daru na zajištění předvánočních 

akcí pro klienty - Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  

žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky Městského centra komplexní péče, o 

povolení přijetí sponzorského finančního daru ve výši 10.000,- Kč od firmy GSP SIGN 

DESIGN s.r.o. na zpříjemnění pobytu klientů Domova pro seniory. Z tohoto daru budou 

financovány předvánoční akce pro klienty MěCKP 

2. souhlasí  

s přijetím sponzorského finančního daru ve výši 10.000,- Kč od firmy GSP SIGN 

DESIGN s.r.o. pro výše uvedené účely (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

521/15R/2018   Žádost o proplacení navýšené částky za stravování - p. xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  

žádost pana xxxxxxxxx o proplacení částky ve výši 1.400,- Kč z důvodu chybného 

navýšení ceny za stravování v rámci seniorského tábora, který se uskutečnil ve dnech 

19. - 25.5.2018 v termálních lázních Štúrovo. Jedná se o částku za obědy pro delegaci 

primátora z města Modra. 

2. požaduje  

z důvodu nesrozumitelnosti žádosti o podrobnější vysvětlení (souhlasili 4 přítomní 

radní) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

522/15R/2018   Žádost o zakoupení nových venkovních dveří do prádelny MěCKP na 

poliklinice - Městské centrum komplexní péče 

RM  

1. projednala  

žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského 

centra komplexní péče, o zakoupení nových venkovních dveří do prádelny MěCKP na 

poliklinice 

2. souhlasí  

se zakoupením nových venkovních dveří do prádelny MěCKP na poliklinice z důvodu 

nevyhovujícího stavu (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

523/15R/2018   Žádost o povolení čerpání prostředků z Investičního fondu MěCKP - 

Městské centrum komplexní péče 

RM  

1. projednala  

žádost paní Mgr. Emílie Kalové o povolení čerpání prostředků z Investičního fondu 

MěCKP na schválené investice: 

1. povinná spoluúčast na pořízení bezdrátové signalizace pro klienty MěCKP ve výši 

99.509,- Kč 

2. náklady na rekonstrukci kuchyňské linky pro zaměstnance v přízemí MěCKP ve výši 

75.160,- Kč 

2. souhlasí  



s povolením čerpání prostředků z Investičního fondu MěCKP na schválené investice: 

1. povinná spoluúčast na pořízení bezdrátové signalizace pro klienty MěCKP ve výši 

99.509,- Kč 

2. náklady na rekonstrukci kuchyňské linky pro zaměstnance v přízemí MěCKP ve výši 

75.160,- Kč  

(souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

524/15R/2018   Žádost o zajištění skály na parcele stp. xxxxx v k. ú. xxxx - xxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  

žádost paní xxxxxxxxxxx o zajištění skály u domu čp. xxxxx v městské části xxxxxxx 

2. bere na vědomí  

vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého došlo dne 28. 4. 2018 ke 

zřícení skály na parcelu stp. xxxxx v k. ú. xxxxxx, který je ve vlastnictví p. xxxxxxxxx, 

xxxxxxx. Sousední parcela stp. xxxxxxx je ve vlastnictví města. Dle posudku Ing. 

Alexandra Kačory, autorizovaného technika pro geotechniku, je stav skály havarijní a 

je nebezpečné pod skálu chodit. Ing. Kačora navrhuje odstranit nestabilní bloky a zeleň, 

skálu očistit a teprve poté odvézt zřícenou suť. Následně je možné provést zajištění 

skály např. sítěmi. Odbor SMRM žádá o rozhodnutí o dalším postupu 

3. rozhodla  
zadat skutečné vytyčení hranice pozemků s tím, že následně bude rozhodnuto o dalším 

postupu (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

525/15R/2018   Žádost o náhradu škody vzniklé pádem stromu v důsledku vichřice - 

xxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  

žádost manželů xxxxxxx, bytem xxxxxxx, xxxxxxx, o náhradu škody na majetku 

(poškození plotu) způsobené silným větrem dne 29.9.2018 

2. bere na vědomí  

vyjádření odboru Finančního a plánovacího, dle kterého pojišťovna v těchto případech 

vyplácí pojistné pouze v případě, že by město řádně nepečovalo o svoji zeleň, musel by 

být prokázán velmi špatný stav stromu, který by spadl i bez vyššího zásahu. V případě 

odpovědnosti města máme sjednanou spoluúčast ve výši 10 000,- Kč u pojišťovny 

Kooperativa 

3. bere na vědomí  

vyjádření zástupce společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s., dle kterého pokud stromy 

spadly na majetek občanů z důvodu vichřice a nic nebylo ze strany města zanedbané, je 

vichřice vyšší moc, není město zodpovědné za poškození soukromého majetku občanů. 

Majetek proti živlům by měli mít občané sami pojištěni ve svých soukromých pojistkách 

4. souhlasí  

souhlasí s náhradou škody na majetku způsobené silným větrem dne 29.9.2018 

manželům xxxxxxxx ve výši 50% ze skutečně vzniklých nákladů na základě doložení 

účetního dokladu (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.12.2018  Z: Marek Mařík 



526/15R/2018   Žádost o možnost zakoupení startovacího vozíku - Technické služby města 

Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  

žádost pana Antonína Cekoty, ředitele příspěvkové organizace města Technické služby 

města Benátky nad Jizerou, o možnost zakoupení startovacího vozíku z finančních 

prostředků TS z důvodu, že starý vozík je již nefunkční. Cena vozíku je do 20.000,- Kč 

2. souhlasí  

se zakoupením startovacího vozíku z finančních prostředků Technických služeb města 

z výše uvedeného důvodu (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.11.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 

RNDr. Pavel Štifter v.r. 

místostarosta 


